
 

 

 

 

 

2020-21 年度 

ガバナー 漆原摂子 

【ガバナー事務所】 

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008 

E-mail：20-21gov@rid2790.jp 

 

20 

2020-21 
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA 

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】 

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042 

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008 

E-mail：20-21gov@rid2790.jp 

 

国際ロータリー第 2790 地区 

ROTARY  

INTERNATIONAL 

DISTRICT 2790 

2020 年７月吉日

 

国際ロータリー第 2790 地区 

各ロータリークラブ会長・幹事 様 

 

2020-21   ガバナー 漆原 摂子 

同 ガバナーエレクト 梶原  等 

 

2021-22 年度ガバナー補佐の選考について 

 

平素は第 2790 地区の運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さてガバナー補佐の選考についてお知らせします。 

選考にあたっては DLP の指針に基づき“ガバナーとガバナー・エレクトがガバナー補佐を任命し

各補佐が担当するグループのクラブを指定します。”（MY ROTAY より）という原則に則りガバナ

―エレクトが、ガバナー補佐の候補者を委嘱する形で進めさせて頂きます。選考に当たってはガ

バナー補佐の任務（別紙）を忠実に進めて頂く事に趣を置き手続きを進めて参ります。ご理解の

程宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、各クラブより 2021-22 年度ガバナー補佐に推薦される方がいらっしゃいましたら選考に際

し候補者のおひとりとして再考したいと思います。但し推薦をされてもその方がガバナー補佐に

任命されるか否かは未定でございますのでその事も十分お含みおき下さい。各クラブから推薦を

される場合には遅くとも8月20日を目途にガバナー事務所に連絡をくださいます様お願い致しま

す。 

 

人事案件につき慎重に対応したいと考えております。こちらの情報につきましては慎重にお取

り計らいくださいます様お願い申し上げます。 

 

以 上 

  


